خانه
ادبیات افغانستان با اعلام
این خبر بیان کرد: اسدالله
حبیب، نویسنده، پژوهشگر،
داستان نویس و بیدل پژوه،
یکــی از اســتوانه های
گرانســنگ زبان و ادب
فارســی از میان ما رخت
برکشید. در زمانه یورش به
کیان فرهنگ و ادب فارسی،
نامش، زنده و راهش، الگوی
ماســت. او 2 روز گذشته
قــوس آذر/ )چهــارم
1401خورشیدی( مطابق با
2۵ نوامبر 2022 میلادی در
۸1 سالگی در آلمان از دنیا
رفت. از جمله آثار اسدالله
حبیب می تــوان به »وداع
با تاریکــی«، »3 مزدور«،
»آخرین آرزو« »کشــف
بزرگ«، »پایان غم بزرگ«،
»داس ها و دست ها«، »نظر
گل«، »ســواحل گنگا«،
»شــب ها ارواح می آیند«،
»انفجار« و»بیدل شــاعر